
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 18. ledna 2021 
 KT/13/21 
 
Věc : Nominace rozhodčích na Nominační závod pro ME/MEJ 2021 – Praha Kampa, neděle 

24.01.2021.  
 

Důvody zřetele hodné pro konání Nominačního závodu pro Mistrovství Evropy seniorů a juniorů ve 
skocích na trampolíně 2021, pořádaného dne 24.01.2021 v Tyršově domě, Újezd 450/40, 118 01 
Praha 1 – Malá Strana, v souladu s bodem VI. usnesení vlády České republiky ze dne 23. 
prosince 2020, o přijetí krizového opatření, byly potvrzeny Českou gymnastickou federací a 
Národní sportovní agenturou. 

Závazné hygienicko-epidemické podmínky byly stanoveny Ministerstvem zdravotnictví České 
republiky (č.j. MZDR 757/2021-2/OVZ). 

 
Datum a místo konání: neděle 24. ledna 2021 

Tyršův dům, Újezd 450/40, 118 01 Praha 1 - Malá Strana 

Nominace rozhodčích : 
Hanáček Radek, Kočvara Aleš, Nováková Taťána, Řehořová Martina, Schmidt Bohumil, Topič 
Jan, Veličková Michaela, Wagnerová Lenka 

Náhradníci : 
Doleželová Kateřina, Štefaniková Jana, Zeman Vladimír, Zwingerová Hana 

Rozhodčí, kteří se nebudou moci závodu zúčastnit, prosím o informaci co nejdříve. 

Covid-19 (Ochranná opatření se mohou dále upravovat a měnit.) 

 Ochranná opatření a závazné hygienicko-epidemické podmínky MZDR pro nominační 
závod jsou zapracovány do Manuálu Covid-19 ČGF pro Nominační závod ME Trampolíny 
leden 2021, dále „Manuál Covid-19 ČGF“ (viz příloha). 

 Všichni účastníci jsou povinni dodržovat obecná ochranná opatření proti nákaze COVID-19 
a Manuál Covid-19 ČGF. Vedoucí a trenéři jednotlivých výprav zodpovídají za členy svých 
výprav. 

 Všichni účastníci jsou povinni při příchodu předložit vyplněný a podepsaný formulář 
Selfreporting Covid-19 (viz příloha) a doložit negativní RT-PCR test s odběrem 
biologického vzorku nejdéle 48 hodin před dobou zahájení akce (podrobnosti a výjimky viz 
Manuál Covid-19 ČGF). Akce začíná v neděli 24.01.2021 v 10h00. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Mezinárodních soutěžních pravidel pro soutěže ve skocích na 
trampolíně pro olympijský cyklus 2017-2021. 
Kategorie: senioři FIG A (17 let a starší / ročník 2004 a starší) a junioři FIG B (13-17 let / 
ročník 2004-2008) jednotlivci a synchronní dvojice. 
Formát: 3 první sestavy + 3 volné sestavy, počítá se průměr 2 + 2 lepších sestav a 
příslušných koeficientů = výsledek za kvalifikaci. 
Výsledky a výkony ze závodu budou použity pouze pro nominaci na ME/MEJ 2021 a 
nebudou použity pro plnění limitů na jiné budoucí mezinárodní závody, ani další účely. 

Náklady: KT ČGF hradí nominovaným rozhodčím nezbytné náklady (jízdné, test Covid-19). 

 Jízdné - autobus, vlak 2. třídy po předložení jízdenky. Při použití osobního automobilu 
zpáteční cestovné ve výši DKR 219,- Kč, LBC 170,- Kč, LTM 107,- Kč, LTV 156,- Kč, ODV 



 KT/07/20 

45,- Kč, OLO 422,- Kč, OVA 557,- Kč, PHA 0,- Kč, PŘE 432,- Kč, ROŽ 540,- Kč, ŠES 48,- 
Kč na osobu, dvojnásobek při nezbytné obsazenosti automobilu jednou osobou. 

Předběžný program : 
neděle 24.1.2021  

od 09.50 vstup do haly, před vstupem odevzdat Selfreporting 
    a doložit negativní test a měření teploty 
  10.15   porada vedoucích a rozhodčích 
  10:10 - 10:30   rozcvičení na zemi pro I. startovní skupinu 
  10:30 - 11:00   rozcvičení na trampolíně pro I. startovní skupinu 
  11:00 - 12:30   I. startovní skupina závod 
  12:10 - 12:30   rozcvičení na zemi pro II. startovní skupinu 
  12:30 - 13:00   rozcvičení na trampolíně pro II. startovní skupinu 
  13:00 - 14:30   II. startovní skupina závod 
  14:30 - 15:00   rozcvičení na trampolíně pro synchronní páry 
  15:00 - 16:15   závod synchronních dvojic 
  16:30               konec závodu, odjezdy 
Předběžný časový rozvrh a rozdělení do startovních skupin budou upřesněny podle přihlášek. 
 
 
 
 
 
 Vladimír  Z e m a n  v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
 
 
Přílohy : 

 Manuál Covid-19 ČGF pro Nominační závod ME Trampolíny leden 2021 

 Selfreporting_ČGF_NZ TRA leden 2021 
 
 
 
 


